

ZAMAWIAJĄCY: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ

56-320 Krośnice, ul. Kwiatowa 9

NIP 916-11-80-070

Regon 930655848

tel./fax 71 3846105

e-mail: dpskrosnice@wp.pl

Strona internetowa: <http://dpskrosnice.pl>

Krośnice, 18.05.2016 r.

Nr sprawy: DPS/AG-230/03/2016

dotyczy postępowania na: „Kompleksową dostawę energii elektrycznej do obiektu Domu Pomocy Społecznej w Krośnicach”

Odpowiedzi na zapytania

W związku z zapytaniami z dnia 17.05.2016 r., Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE



- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
 - numer rachunku bankowego
 -

Odpowiedź na pyt. nr 1

Tak, Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty .

Zapytanie nr 2:

Dotyczy ofert promocyjnych

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pyt. nr 2

Nie, Zamawiający nie przyjął ofert promocyjnych do obecnie obowiązującej umowy.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy pkt. 6 rozdziału III zapytania ofertowego

„Należność Wykonawcy (Sprzedawcy) za zużytą energię elektryczną obliczana będzie w okresach rozliczeniowych zgodnych z okresami rozliczeniowymi OSD.”



W sytuacji gdy okres rozliczeniowy OSD jest inny niż jednomiesięczny będzie to prowadziło do konieczności wystawiania faktur z szacunkowym zużyciem energii elektrycznej i późniejszym korygowaniu faktur po otrzymaniu danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD. Ponadto w pkt. 6 załącznika nr 4 do pisma „Istotne postanowienia umowy” Zamawiający jednoznacznie określił, iż rozliczenia odbywać się będą w okresach dostosowanych do okresów rozliczeniowych Operatora Sieci Dystrybucyjnej.

Odpowiedź na pyt. nr 3

Zamawiający zmienia zapis rozdziału III w pkt 6

Pkt. 6 rozdziału III otrzymuje nowe brzmienie:

Należność Wykonawcy (Sprzedawcy) za zużytą energię elektryczną obliczana będzie w okresach rozliczeniowych zgodnych z okresami rozliczeniowymi OSD.”

Należność za energię elektryczną regulowana będzie na podstawie faktur VAT wystawionych przez Wykonawcę (Sprzedawcę) w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury, na wskazane na fakturze konto.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy pkt. 6 rozdziału IV zapytania ofertowego

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„oświadczenie o posiadaniu aktualnej umowy generalnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania energii elektrycznej (dotyczy wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej).”

Wykonawca wyjaśnia, iż OSD – TAURON Dystrybucja S.A. nie wyraża zgody na udostępnianie treści umów zawartych z Wykonawcami.

Tym samym, żaden z Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu nie będzie w stanie spełnić wymaganego obowiązku.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W ofercie Wykonawca może sobie zastrzec nie ujawnianie treści umowy z operatorem systemu OSD.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy załącznika nr 1 do pisma „Opis przedmiotu zamówienia”

Zwracamy się z zapytaniem czy podana wartość mocy umownej dla punktu poboru objętego zamówieniem jest mocą aktualnie obowiązującą?

Do prawidłowego obliczenia wartości zamówienia konieczne jest określenie w zapytaniu ofertowym aktualnie obowiązujących mocy umownych dla poszczególnych punktów poboru.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak, Zamawiający podał moce z aktualnie obowiązującej umowy na dostawę energii elektrycznej.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy załącznika nr 3 do pisma „Formularz ofertowy”

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację formularza ofertowego. Tabela zawarta w zapytaniu ofertowym przez Zamawiającego nie spełnia wymogów taryfy OSD i nie umożliwia poprawnego wyliczenia opłat dystrybucyjnych dla punktu poboru objętego przedmiotowym postępowaniem.

Zamawiający nie wyszczególnił pozycji do wyliczenia opłat za stawkę jakościową (zł/kWh). Wykonawca ponadto informuje, iż do formularza ofertowego konieczne jest wprowadzenie pozycji – Opłata OZE, zgodnie z Taryfą OSD wprowadzającą stawkę opłaty OZE w wysokości 2,51 zł/MWh wskazanej w art. 185 ustawy o OZE z dnia 20 lutego 2015 roku.

Poniżej propozycja tabeli zawierającej wszystkie wymagane pola opłat zarówno za sprzedaż jak i usługę dystrybucji energii elektrycznej.

Grupa taryfowa	Opis usługi	Podział na strefy	Ilość szacunkowa		Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto
					[zł]			
G11	1) Energia elektryczna czynna [kWh]	strefa całodobowa	215 000	kWh				
	Razem sprzedaż energii							
	3) Składnik zmienny stawki sieciowej [zł/kWh]	strefa całodobowa	215 000	kWh				
	4) Składnik stały stawki sieciowej [zł/kW/m-c]		ilość punktów odbioru 1	x 12 m-cy				
	5) Stawka opłaty przejściowej [zł/m-c]		ilość punktów odbioru 1	x 12 m-cy				
	6) Stawka jakościowa [zł/kWh]		215 000	kWh				
	7) Opłata abonamentowa dystrybucji [zł/m-c]		ilość punktów odbioru 1	x 12 m-cy				
	8) Opłata OZE [zł/MWh]		215,000	MWh				
	Razem dystrybucja energii (3+4+5+6+7+8)							
	Ogółem sprzedaż i dystrybucja							

Odpowiedź do pytania nr 6

Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 3 „Formularz ofertowy”

Zmodyfikowany załącznik dołączamy do zapytania ofertowego

Zapytanie nr 7:

Dotyczy pkt. 3 załącznika nr 3 do pisma „Formularz ofertowy”

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź do pyt. Nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 8:

Dotyczy pkt. 7 lit. b załącznika nr 4 do pisma „Istotne postanowienia umowy”

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„terminowego regulowania należności za zużytą energię elektryczną na podstawie wystawionej faktury, płatnej przelewem w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę, na wskazane na fakturze konto.”

Uzależnienie terminu płatności od daty otrzymania faktury będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach, ponieważ Wykonawca nie będzie posiadał informacji o tym kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy billingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Odpowiedź jest zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 3



(pieczęć Wykonawcy)

Numer postępowania: DPS/AG-230/03/2016

Dom Pomocy Społecznej
ul. Kwiatowa 9
56-320 Krośnice

FORMULARZ OFERTOWY

przystępując do postępowania o wartości poniżej wyrażonej w złotych równoważności kwoty określonej w art. 4 pkt. 8 ustawy prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.:
 „Kompleksowa sprzedaż energii elektrycznej do obiektu Domu Pomocy Społecznej w Krośnicach”

Oferuję wykonanie zamówienia za cenę

w wysokości: zł

słownie:

w tym obowiązujący podatek VAT.

Cena ta wynika z poniższej tabeli:

Grupa taryfowa	Opis usługi	Podział stref	Ilość szacunkowa		Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (zł)	Wartość brutto (zł)
G11	Energia elektryczna czynna (kWh)	Strefa całodobowa	215 000	kWh				
	Razem sprzedaż energii							
	Składnik zmienny stawki sieciowej (zł/kWh)	Strefa całodobowa	215 000	kWh				
	Składnik stały stawki sieciowej (zł/KW/m-c)	Strefa całodobowa	Ilość punktów odbioru 1	x12 m-cy				
	Stawka opłaty przejściowej (zł/m-c)		Ilość punktów odbioru 1	x 12 m-cy				
	Stawka jakościowa (zł/kWh)		215 000	kWh				
	Opłata abonamentowa dystrybucyjna (zł/m-c)		Ilość punktów odbioru 1	x 12m-cy				
	Opłata OZE (zł/MWh)		215,000	MWh				
	Razem dystrybucja energii (3+4+5+6+7+8)							
	Ogółem sprzedaż i dystrybucja							

Termin realizacji: 01-07-2016 r. do 30-06-2017 r.

7. Abonament tj. koszty które powinien uwzględnić wszystkie ewentualne stosowane przez sprzedawców energii opłaty dodatkowe, w tym comiesięczne stałe opłaty związane z handlową obsługą odbiorców oraz koszty bilansowania handlowego.
8. Do oferty załączam własny projekt umowy, który w swoich postanowieniach zawiera istotne warunki dotyczące przedmiotu zamówienia określone w zaproszeniu do złożenia oferty.
9. Przypadku wyboru oferty, zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego.
5. Do oferty załączam w oryginale pełnomocnictwo/a – o ile dotyczy.

.....
(miejscowość, data i podpis)

*niepotrzebne skreślić

